11. Item nulIu8 extra opidum permittitur succidere bona aliqua ",ei
alicuius infra opidum.

12. Item si quis concivis fieri desiderat, quidquid erogat 3d volun
tatem concivium locabitur.

13. Item si commutatio fuerit, ita quod alter alteri domum vendiderit,
emens et non vendens XII d. dabit domino opidi.

14. Hec iura sibi opidales in lIarca elegerunt per consensUID dni.
comitis Adolfi et suorum coheredum, et si qua alja apud ipsos de Lippia
merint iura.

15. Item pateat quod aree singulis ad quatuor d. Bunt locate 'per
annum.

16. Item dies fori per singul88 septimanae conduetum libentm SinguJi8
exhibeant~ ita quod suis creditoribus sub dist{r]ictione iuditiali nichil r~

spondere teneantur, nec etiam super alüs impetitionibus respondeant~ si
non ex(terminati] vel proscripti fuerint; msi si quis forte ibi in 1000 enor
miter excesserit, ibidem corrigetur.

17. Rimiliter Dominieas omnes eodem benefitio privilegiari arhitramnr.

18. Similiter nundinas annuales, duohus diehus prius et duobus po8
terius, sub fruitione eiusdem servari ooncedimus.

19. Item si quis concivis in vadimonio ad IV 8 iudici per sententiam
damnatur, non in recipiendo iudex 8ummam VI d. transeendet.

Datum in Marcha ab' Adolfo comite, anno ab Incarnatione Domini
MCCXIII. in capite Novembris, Celestino summa pontifice existente. Hoiua
rei testes et prefati opidi primi consules sunt.: Hermannus pistor, Tiode
rieus pistor, Waltherus pistor, Henricus pistor, Wemherus faber, ßruno

marscaleus, Henrieus vinitor, Sigebodo sutor, Henrieus de manso, Wlfhardu
villicus, W ilhelmus de inferiori curia, Henncns de Hevencthorpe.
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144. Iftnster: Mitteilung des Stadtrechts an BleIefeld. [Um
:21.J

WilmaD8, Nr.178.

Hoc eivile ius exercetur in eivitate lIon&8teriensi, et quod eommuni
nsensu scabinorum eivitatis illius hec lex munieipalis huie pagine in
ripta sit., diete eivitatis deelarat sigilli appensio.

1. Cives non reeipiunt aliquem in concivium suum qui habet dominum
ntradicentem.

2. Si recipitur, vadiabit quatuor B, et unum B dabit ineontinenti.
3. \Yadium in hunc modum relaxatur, si dederit eodem die dU08 ß

te OCC&8um solls.
4. Si non dederit, per XIV dies dabit IV B plenarie.
5. Si aliquo fuerat obligatus gravamine antequam reeiperetur, de hoc

In tenetur eum eximere civitas.
6. Sed si quid postea ei gravaminis subrepserit, in hoe ei tenetur

sistere consilio et auxilio.
7. Si vero infra annum et VI septimanas dominus suus superveniens

md~ servitute iuste convieerit, sine restitutione denariorum quos dederat
concivio alienari debet.